TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG ĐÀO TẠO
                                        Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                          Hà nội , Ngày 07 tháng 03 năm 2017
THÔNG BÁO
V/v chuyển Lịch giảng dạy, học tập môn Dân số và phát triển
lớp QT24C,QT24D, học kỳ II (2016-2017)
                              từ ngày 13/03/2017 đến 23/04/2017
Căn cứ số lượng sinh viên, đề nghị của khoa, bộ môn giảng dạy và thực tế quỹ phòng học Nhà trường,
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
    1. Chuyển Lịch giảng dạy, học tập môn Dân số và phát triển lớp QT24C,QT24D như sau:
	TT
	LỚP
	LỊCH HỌC CŨ
	LỊCH HỌC MỚI

	1
	Lớp QT24C
	Ca 1, Thứ 5 (C.202)
	Ca 1, Thứ 4 (C.202)

	2
	Lớp QT24D
	Ca 2, Thứ 5 (C.303)
	Ca 2, Thứ 4 (C.303)

    2. Phòng Đào tạo đề nghị khoa, phòng, bộ môn phối hợp:

   -  Khoa Quản trị Nhân lực thông báo tới giảng viên và sinh viên biết để học tập theo kế hoạch.
   -  Phòng Hành chính Tổng hợp biết để chủ động quản lý giảng đường phục vụ giảng dạy, học tập.
	Nơi nhận:

-   Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)

-  Các khoa, bộ môn

-  Các phòng có liên quan

- Lư   -  Lưu: ĐT
	 PHÒNG ĐÀO TẠO
                 (Đã ký)
            Nguyễn Xuân Hòa